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Kära medlemmar!

Ett riktigt Gott Nytt konstår 2024 vill jag önska er alla! Inledningen på året har minst sagt varit
skiftande. Ena dagen flera grader varmt och några dagar senare full vinter med många minus-
grader, nytt köldrekord i Vittangi med -44,6 grader, burr! 

Konstföreningens årsmöte är planerat till 14 mars kl. 18 i Blå Salongen på Södergården, 
Götgatan 37, särskild kallelse kommer senare. Vi har varit tvungna att boka lokal på stan ef-
tersom vi inte längre kan få tillträde till Landstingshuset. Motion till årsmötet ska vara styrel-
sen tillhanda senast 31 januari via e-post till konstforeningen.regionstockholm@mail.com      el-
ler med ”vanlig” post under adress Konstföreningen, c/o Carin Lundqvisth, Magnus 
Ladulåsgatan 57, 11827 Stockholm. 
Om du har ett förslag på en kandidat till ett uppdrag i konstföreningens styrelse eller valbered-
ningen (du själv eller någon annan) är du varmt välkommen att kontakta oss med adress enligt 
ovan.

Vårens stora utställning blir Lotte Laserstein – Ett delat liv på Moderna museet med start 
den 21 mars, 5 visningar är bokade. Utställningen visar exempel från hennes konstnärskap bå-
de från tiden i Berlin med start på 1920-talet över till de fem decennier som hon verkade i Sve-
rige. Separat inbjudan bifogas.
Tips om andra utställningar hittar du på hemsidan https://regionstockholm.konstforeningar.se

Vårens resa med konstföreningen går i år till Västkusten under tiden 2 – 5 maj. Under resan 
besöker vi bl. a Rörstrands museum i Lidköping, Akvarellmuseet i Skärhamn, Göteborgs 
konsthall, Gunnebo slott och Tjolöholms slott. Fyra minst sagt innehållsrika dagar! Särskild 
inbjudan bifogas.
  

OBSERVERA ATT MEDLEMSAVGIFTEN - 350 KRONOR - SKALL VARA BETALD PÅ

KONSTFÖRENINGENS PLUSGIRO  20 65 84-5  SENAST DEN 29 FEBRUARI 2024 

Om du får detta brev via Postnord och har en e-postadress, är vi tacksamma om du i ett mejl 
informerar oss om det. På så sätt kan du få information från oss både snabbare och säkrare!  

Varmt välkomna till ett nytt år med Konstföreningen!

Carin Lundqvisth
Ordförande 
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